

RELATÓRIO DE FORNECEDORES

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **OUTUBRO/2010**

Nº EMPENHO	Nº PROC	FORNECEDOR	P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2010NE001040	0813/09	04931991/0001-87	CATARINA FERREIRA DE SOUSA AQUIS.DE CARIMBOS PRA USO NESTE TRIBUNAL	PREGÃO	CARIMBO TIPO 3	32	3,60	115,20
					CARIMBO TIPO 4	10	4,40	44,00
2010NE001044	0233/10	01684241/0001-60	TINTAS IMPERIAL LTDA AQUIS. DE MATERIAL PARA USO NESTE REGIONAL	PREGÃO	ESMALTE SINTÉTICO-PRETO FOSCO(GALÃO), MARCA FUTURA	6	48,56	291,36
					ESMALTE SINTÉTICO - CINZA MÉDIO(GALÃO), MARCA FUTURA	6	42,00	252,00
					ESMALTE SINTÉTICO - AMARELA(GALÃO), MARCA FUTURA	6	42,00	252,00
					SELADOR ACRÍLICO(LATA), MARCA IQUINE	2	75,20	150,40
					TINTA PVA, USO INT/EXT - AZUL MEDITERRÂNEO(LATA), MARCA COF	3	286,00	858,00
					TINTA PVA, USO INT/EXT - SALMÃO(LATA), MARCA SUVINIL	2	224,00	448,00
					TINTA PVA USO INT/EXT - VERDE,REF.6459(GALÃO), MARCA CORAL	5	65,00	325,00
					TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO - PEROLA(LATA), MARCA SUVINIL	2	303,00	606,00
2010NE001045	0233/10	00863224/0001-27	COMERCIAL BARROS COMERCIO E REPRESENTA AQUIS. DE MATERIAL PARA USO NESTE REGIONAL	PREGÃO	ADESIVO SILICONE 280G(UND), MARCA PULVITEC	10	13,10	131,00
					FITA CREPE 18X50(PCT), MARCA PULVITEC	3	3,20	9,60
					TINTA PVA, USO INT/EXT - BRANCO GELO(LATA), MARCA VERBRAS	10	153,50	1.535,00
					TINTA PVA - BRANCO NEVE(LATA), MARCA VERBRAS	4	153,00	612,00
					MASSA ACRÍLICA(LATA), MARCA VERBRAS	2	78,00	156,00
					MASSA CORRIDA(LATA), MARCA VERBRAS	4	37,50	150,00
					LIXA-MASSA 120, MARCA TRIONITE	100	0,20	20,00
					LIXA-MASSA 100, MARCA TRIONITE	100	0,20	20,00
					TRINCHA 1", MARCA ATLAS	5	1,20	6,00
					TRINCHA 2", MARCA ATLAS	5	1,20	6,00
					TRINCHA 3", MARCA ATLAS	5	4,50	22,50
					TRINCHA 4", MARCA ATLAS	5	5,00	25,00
					JOELHO SOLDÁVEL 90° 32MM, MARCA KRONA	10	1,20	12,00
					T SOLDÁVEL 20MM, MARCA PLASTURBO	10	0,60	6,00
					T SOLDÁVEL 25 MM, MARCA PLASTURBO	10	0,80	8,00
					T SOLDÁVEL 32MM, MARCA PLASTURBO	10	2,10	21,00
					LUVA SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA	10	0,40	4,00
					LUVA SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA	10	0,60	6,00
					LUVA SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA	10	0,90	9,00
					CAP PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA	10	0,60	6,00
					CAP PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA	10	0,70	7,00
					CAP PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA	10	1,10	11,00
					KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA, MARCA ATLAS	10	69,00	690,00
					BÓIA AUTOMÁTICA, MARCA MARGIRUS	3	44,50	133,50
					CAIXA PLÁSTICA 4X2" PARA EMBUTIR, MARCA IPEL	50	0,65	32,50
					ENGATE PLÁSTICO 1/2 50CM, MARCA GRAP	20	3,10	62,00
					VÁLVULA 3 1/2 PARA LAVATÓRIO, MARCA GRAP	2	18,00	36,00
					GRELHA INOX 15X15 CM, MARCA M.LEÕES	10	27,50	275,00
					SIKA 1A PLUS OU SIMILAR(BISNAGA 300ML), MARCA SIKA	25	39,00	975,00
					TARUGO EM POLIETILENO EXPANDIDO DE 20MM, MARCA SSETE	35	0,50	17,50
					DESEMPENADEIRA DE AÇO PARA PINTURA, MARCA COMPEL	2	9,50	19,00
					ESPÁTULA DE AÇO 2 1/2", MARCA WORKER	2	4,00	8,00
ESPÁTULA DE AÇO 3", MARCA WORKER	2	5,00	10,00					
ESCOVA DE AÇO, MARCA MAX	2	5,00	10,00					
ROLO DE LÃ 15 CM, MARCA ATLAS	3	6,00	18,00					
ROLO DE LÃ 20 CM, MARCA ATLAS	3	12,00	36,00					
ROLO PARA TEXTURA 20CM, MARCA ATLAS	4	8,60	34,40					
2010NE001046	0863/10	04799835/0001-04	ALSAR TECNOLOGIA EM REDES LTDA	PREGÃO	TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA DE SOFTWARE CITRIX XENAPP 5	1	8.000,00	8.000,00

2010NE001046	0690/10	0475500/0001-94	CONSULTORIA NA ÁREA DE TECN.DE INFORMAÇ	PREGÃO	PROJETO, INSTALAÇÃO, CONFIG., DOCUMENT.E TESTES DA SOLUÇ	1	14.500,00	14.500,00	
2010NE001047	0690/10	02757171/0001-95	IRENE ALVES DA COSTA	PREGÃO	FORNEC.E INSTAL.DE PORTAS EM VIDRO NO FÓRUM ASTOLFO SER	1	26.708,50	26.708,50	
2010NE001058	1015/10	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA AQUIS. DE PEÇAS P/VEÍCULO VECTRA DESTE TR	DISPENSA	ELEMENTO CJ-F/AR ÓLEO MT 5WOSL FILTRO DE AR ANEL RETENTOR ADITIVO PARA COMBÚSTIVEL FILTRO DE COMBUSTÍVEL FILTRO DE ÓLEO CARTÃO DE HIGIENIZAÇÃO PASTILHA KIT -FREIO KIT REVISÃO ANEL DE BICO INJETOR	1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 4	35,48 22,70 70,04 4,81 12,70 39,05 14,00 80,00 404,34 60,00 3,50	35,48 113,50 70,04 4,81 12,70 39,05 14,00 80,00 404,34 60,00 14,00	
2010NE001059	1015/10	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA	DISPENSA	SERV.D REVISÃO PERIÓD.DO VEÍC.VECTRA PLACA NHP-6199(30.000)	1	439,70	439,70	
2010NE001067	0482/10	07259386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA ME AQUIS.DE MAT.COPA E COZINHA P/SOLENIDADE	DISPENSA	JARRA/DE VIDRO CRISTAL/CAPACIDADE 1,3L/APLIC. COPA & COZINH GARRAFA TÉRMICA/AÇO INOXIDÁVEL/CAP. 1,8L/FORMATO CILÍNDRIC XÍCARA/MAT. PORCELANA/TIPO CAFÉ/COR BRANCA/CAP. 80ML/C/PIF TAÇA/DE VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR/CAP. 300ML/ USO ÁGUA BANDEJA METÁLICA/DE AÇO INOXIDÁVEL/40CM/ESPE.S.0,6MM/REDO PORTA GUARDANAPO/MAT. AÇO INOXIDÁVEL/DIMS. 3,5X7,0X11,0CM	3 2 24 48 2 2	48,93 98,40 8,33 8,91 42,50 22,50	146,79 196,80 199,92 427,68 85,00 45,00	
2010NE001072	0941/10	43217850/0001-59	IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JUN	INEXIGÍVEL	RENOV.DE ASSINAT."SERVIÇO DE CONSULTORIA EM DIREITO PÚBLI	1	708,00	708,00	
2010NE001079	0673/10	07463511/0001-99	JAKELINE D. PEREIRA	PREGÃO	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO VT CHAPADII	1	1.160,00	1.160,00	
2010NE001102	0699/09	08990688/0001-06	PELLIZZARO & GUIMARAES LTDA AQUIS.DE LIVROS P/ BIBLIOTECA DESTE REGION	PREGÃO	A ARTE DO GERENCIAMENTO DE PROJETOS/2008/ED.BOOKMAN MODELAGEM DINÂMICA DA GESTÃO/2010/ED.JURUA ADMINISTRAÇÃO NOS NOVOS TEMPOS/2ED/2010/ED.CAMPUS EXECUÇÃO/2004/ED.CAMPUS (LARRY BOSSIDY/RAM CHARAM) A ESTRATÉGIA EM AÇÃO: BALENCED SCORECARD/1997/ED.CAMPUS ALINHAMENTO/2006/ED.CAMPUS (NORTON/KAPLAN) BALENCED SCORECARD PASSO-A-PASSO/2005/ED. QUALITYMARK BALENCED SCORECARD E A GESTÃO CAPITAL INTELEC./2003/ED.CA	2 2 2 2 2 2 2 2	55,76 29,66 118,20 55,76 89,13 54,27 66,91 72,78	111,52 59,32 236,40 111,52 178,26 108,54 133,82 145,56	
2010NE001105	0943/10	03470727/0016-07	FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA	PREGÃO	AQUIS. DE 02 VIATURAS P/COMPOR A FROTA DE VEÍCULOS DESTE T	2	74.765,00	149.530,00	
2010NE001112	0577/10	08253878/0001-40	A DE A G FILHO CONSULTORIA EMPRESARIAL AQUIS.DE MATERIAL DE PROTEÇÃO P/A BIBLIOTE	PREGÃO	LUVAS LÁTEX DESCARTÁVEIS, MULTIUSO/MÉDIO/VOLK DO BRASIL LUVAS LÁTEX DESCARTÁVEIS, MULTIUSO/GRANDE/VOLK DO BRASIL MÁSCARAS DESCARTÁVEIS TIPO RETANGULAR/CX C/50/MARCA SKY	30 30 50	9,98 9,98 4,00	299,40 299,40 200,00	
TOTAL									213.361,01